tanderiensem, ut praefertur, erectae, etiam 
juramento, confirmationc Apostolica, \'el 
qua\'is firmatate alia roboratis Statutis et 
t11clinihus, Pri\·ilegiis quoqu'e, In<lultis et 
Ltteris .\postolicis quihusYis Superioribus. 
et l'errnnis in genere, Ye! in specie sub qui­
IH1scunH1i;e tenorilms et focmis ac cum qui­
hus\·is ctiam derogatoriamm derogatoriis. 
aliisque efficaciorihus eflicacissimis et inso­
litis clausulis ac irritantibus, et aliis Decre­
tis in genere ,·el in specie, etiam motu, scien­
tia et potestatis plcnit11dine pari~us, ac 
cliam consistorialiter aut alias quomodoli · 
hct etiam pluries et iteratis \"Ícibus incon­
trarium praomissorum concessis, aprobatis, 
confirmatis et innovatis: Ouibus omnibus et 
singulis, etiam si pro illo1~11m StJfficienti de­
rogatione alias de illis, eorumque totis teno· 
rihus specialis, specifica, cxpressa el indiYi­
<lua mentio, aut aliqua etiam exquisita for· 
ma ad hoc sen·anda foret, tenores hujusmodi, 
ac si de ,·erbo ad Ycrbum, nihil penitus omis­
so, et forma id illis tradita obscr\"ata et imerti 
forcnt, eisdem Praesentilms pro plene et su­
fticientcr expressis hahentes, illis alias in 
suo roboro permansuris, ad praemis.:;orum 
0111ni11m et singulorum \'aliditatis ef fectum 
hac Yicc dumtaxat harum quoque serie la­
tissimc et plenissime, ac specialiter et ex­
pn:sse motu, scientia et potestatis plenitu<li­
ne simihbu:; similiter deroga mus, coeterisqm: 
contrariis qnibuscumque. \'olumus autcm 
quod earumdcm praesentium Trans11111ptis, 
etrnm Tippis imprcssis, man11alic11jus No­
tarii puhlici subscriplls ec Sigillo alicnjus 
Personac in Eccelesiastica Dignitatc Cons­
tilutae cadcm prorsns fieles in Judicio et 
extra illud adhibeatur, quae eisdcm praesen­
tilms adhiberctur. si ·¡nae exhibitae forcnt, 
n~l ostcnsae. :-\ ulli ergo omui no hominum 
liceat hanc paginam nostrne ahsolutionis,. 
rc\'Ocationis, anoullationis, abolitionis, sup­
prcssionis, pcrpetuarnm dcclarationum, sup­
prcssionum, extinct1on11m, dismc111bratio­
num, suppressionum, en.•ctionum, institutio· 
num, concessionum, facultatum, impartitio­
n11111, indultorum, assignationum. permi­
ssionis, praefcctionis, n·sen·ationis, decr'.'tO· 
n1111. derogationum et voluntatis infringerc,. 
'el ci ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attcntare praesumpserit, indignationem. 
Omnipotentis Dei,ac Bcatorum Petri et Pau­
li .\postolornm ejus se noverit incursurnm. 
D,1t11m Homae apud Sanctam :\lariam "[a . 
jorca anno Inc;mrntionis l>ominicac 111illesi -
1110 septingentesimo quincuages1mo quarto, 
pridie Idus Decemhris. Pontilicatns nostri 
anno quinto <lccimo. =Loco~ Plnmbi.